СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» в каждом поселении должны быть разработаны и утверждены Схемы теплоснабжения. Разработка схем осуществляется согласно Методических рекомендаций утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
Учитывая вышеизложенное отделом муниципального хозяйства, строительства и транспорта в разрезе каждого поселения разработаны проекты схем теплоснабжения. Вам необходимо ознакомиться с данным проектом, в полях текста выделенным желтым цветом внести свои данные, утвердить схемы постановлением администрации поселения и два экземпляра (постановление и схемы – графическая и текстовая части) предоставить на бумажном носителе в отдел муниципального хозяйства, строительства и транспорта (каб.417, т/ф 2-69-77, Крамаров).
Возможно внесение корректировки в текстовую и графическую часть схем теплоснабжения с Вашей стороны. Предварительно корректировку прошу Вас устно согласовать с отделом муниципального хозяйства, строительства и транспорта.
Срок на утверждение и предоставление до 01.04.2013г.